CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

25172901 Iluminación exterior para automóviles

26111601 Generadores diesel

26111702 Pilas alcalinas

26111704 Cargadores de baterías

26121536 Cuerda de extensión

El monto de : **Ciento veintiún  mil tres con 96/100 (121,003.96)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 121,003.96

Total 121,003.96